
 

 

 

報道関係各位 

2020 年 2 月 21 日 

株式会社日本レースプロモーション 

 

 

2020 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権  

開催概要発表のご案内 

 

 

 拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 株式会社日本レースプロモーションは、2020 年の開幕を控え「2020 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 開

催概要」について、プレスカンファレンスを開催いたします。 

 例年鈴鹿サーキットで開催される「モータースポーツファン感謝デー」に合わせて開催しており、本年もその準備

を進めて参りましたが、同イベントの開催中止を受け、3 月 9 日(月)より 2 日間の予定で実施する「第１回公式合同

テスト」に合わせて、メディアインフォメーションの配布および配信、また鈴鹿サーキットにお集まりのメディアの皆

様には下記日時にてカンファレンスを行わせていただくことといたしました。 

 是非ともご出席いただきます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 今シーズンもスーパーフォーミュラのご取材を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記	

 
日時 :  2020 年 3 月 9 日(月)  13 時～ 

場所 :  鈴鹿サーキット ブリーフィングルーム 

出席 :  株式会社日本レースプロモーション 

  取締役 SF 事業本部長 上野禎久 

 

 

以上 

 


